海口市龙华区遵谭镇人民政府
关于羊山大道（遵谭段）迁坟公告

根据《海口市龙华区人民政府关于海口羊山大道至定安

母瑞山公路（海口段）项目用地征收土地预公告》，我镇将

对羊山大道（遵谭段）项目用地范围内的坟墓进行迁移，现

将迁坟有关事项公告如下：

一、迁坟范围

羊山大道（遵谭段）项目用地范围 590.68 亩，涉及遵

谭镇龙合村委会、龙玩经济社、群力村委会、群修经济社、

儒和经济社、儒楼经济社、儒题经济社、儒盈经济社、市上

经济社、沃梧经济社、咸东村委会、咸谅村委会、新谭村委

会和遵谭村委会等集体所有土地。具体四至界址范围以征地

红线图为准。

二、登记时间

凡在项目建设用地红线范围内的坟主请自本公告发布

之日起 30 日内（截至 2023 年 11 月 18 日）到遵谭镇政府办

理迁坟登记确认手续，并自行迁移完毕。

三、 奖励措施

凡在 2023 年 11 月 15 日（含）之前搬迁坟墓的，经镇

村组干部登记确认的，在补偿基础上再奖励 1000 元/座。

海口市龙华区遵谭镇人民政府

逾期未迁移的将视为无主坟墓，镇政府将统一进行迁

移。

特此公告。

联系电话:0898-65780810

海口市龙华区遵谭镇人民政府

2023 年 10 月 20 日